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SPRAWOZDANIE Z BADAN
Nr 360/T/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego prébke poddano badaniu:
Ptyty ROCKSONIC SUPER ze skalnej wetny mineralnej, L=100, b=610, d=50 (st/pac 15)

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan:
Pomorski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego, ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdansk

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajqceio badania:

A. Oznaczenie prébki

1.

Miejsce pobrania prébki:
u sprzedawcy: Przedsiebiorstwie Ustugowo-Handlowym ,BROKER” Sp. z 0.0., ul. Rycerska 5, 83-200
Starogard Gdanski, w oddziale w Gdansku, ul. Galaktyczna 38, 80-299 Gdansk

Data pobrania prébki: 28 wrzesnia 2020 r. nr protokotu pobrania prébki: 3
(nr akt sprawy: WWB.7781.6.4.2020.RJ)

Data dostarczenia probki: 6 pazdziernika 2020 r. nr protokotu przyjecia probki: 1

4. Producent: ROCKWOOL POLSKA Sp. z 0.0., 66-131 Cigacice, ul. Kwiatowa 14

. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:

Data i nr serii dla probki laboratoryjnej: 20:06 0001, Data produkciji: PLO1CIG3LINE120181114
Mat no Rockbis: 189492001

Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: nie wystepuje

7. Okreslenie sposobu opakowania prébki: pobrang probke wyrobu budowlanego zabezpieczono folig

przezroczystg z dotgczong kartkg zawierajgcg informacje na temat wyrobu bud. opatrzona
pieczeciami organu o tresci ,Pomorski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego”, ponadto
opakowanie zabezpieczono tasmg samoprzylepng zaopatrzong w napis ,WOJEWODZKI
INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W GDANSKU WINB”.

Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktorej pobrano prébke: 3 opakowania po 9,15 m?

9. Wielkos$¢ (ilo$¢, masa, objetos$c) pobranej probki: 1 opakowanie zawierajgce 15 plyt weny

10.

11.
12;

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki: art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 266 z pézn. zm.) oraz § 2
rozporzgdzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek
wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (t.j. Dz.
U. z 2020 r., poz. 1508).

Data przeprowadzenia badania: 2 — 4 listopada 2020 .

Miejsce przeprowadzenia badania: POLSKIE CENTRUM BADAN | CERTYFIKACJI S.A., Oddziat Badan i
Certyfikacji w Gdansku, Laboratorium Wyrobéw Budowlanych, ul. Jakuba Wejhera 18 a, 80-346 Gdarsk
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1. Wyniki badar odnosza sig wylacznie do badanych obiektéw
2. Niniejsze sprawozdanie nie moze by¢ bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w calosci
3. Ewentualne skargi dotyczace realizacji badari moga byé skladane w terminie jednego miesiaca od daty otrzymania niniejszego sprawozdania.



Polskie Centrum Badan i Certyfikacii S.A. Oddziat w Gdansku Laboratorium Wyrobow Budowlanych

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan:
Ogledziny: dostarczono plyty bez uszkodzen, w ilo$ci wystarczajacej do przeprowadzenia badan
Badania fizyczno-chemiczne:

1. Sprawdzenie wspéiczynnika przewodzenia ciepta i oporu cieplnego w temperaturze 10°C —
procedura badawcza wediug PN-EN 12667:2002 Wiasciwosci cieplne materiatéw i wyrobow
budowlanych — Okreslanie oporu cieplnego metodami osfonietej plyty grzejnej i czujnika strumienia
cieplnego — Wyroby o duzym i $rednim oporze cieplnym

— grubo$¢ nominalna probek: 50 mm
— gestosc prébek okreslono zgodnie z PN-EN 12667:2002 p. 8.1.1
- data wykonania badania: 4 listopada 2020 r.

przeliczeniowy s ollesenio
gru bOé‘? wspélczynnik opor wspélczynnik oppér cieplny\:lya
nr probki ba:;;:;;; przewodzenia ciepiny cie}:)lr:ec\;\l’:diﬁrl;?é & grubosci
P ciepla [W/mK] | [m?K/W] s nominalnej
[mm] nominalnej [M2K/W]
[WImK]
1 49,513 0,0342 1,45 0,0342 1,46
2 50,127 0,0350 1,43 0,0350 1,43
3 49,740 0,0335 1,49 0,0333 1,50
4 49,321 0,0349 1,41 0,0350 1,43
wartos¢ srednia 0,0344 1,45 0,0344 1,46
odchylenie standardowe 0,0007 0,03 0,0008 0,03
niepewnosé rozszerzona 0,0013 0,05 0,0013 0,05
Niepewno$§¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspétczynniku rozszerzenia k = 2,06.

Szczegdlowe wyniki badar przedstawiono w Zalacznikach do Sprawozdania z badan.

2. Sprawdzenie grubosci - procedura badawcza wedtug PN-EN 823:2013-07 Wyroby do izolacji cieplnej
w budownictwie — Okre$lanie grubosci

— probki do badar klimatyzowano zgodnie z PN-EN 823:2013-07 p.6.3
— obcigzenie (50 £ 1,5) Pa

— warunki badania: 23,6 'C

- data wykonania badania: 2 — 3 listopada 2020 r.

nr probki grubosé [mm] war;EEi%z?ma pgﬁ?:rwu'}f;]
1 49,38 51,47 51,29 49,05
2 52,26 54,24 55,40 52,75 52 1
51,87 52,04 51,56 48,33
Niepewno$¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95 % i wspétezynniku rozszerzenia k = 2,00.

Sprawozdanie z badan nr 360/T/2020 strona2z3
wydanie 1 z dnia 18 listopada 2020 r. FGL-07.4 wydanie VIl wrzesien 2020



Polskie Centrum Badan i Certyfikacji S.A.

Oddziat w Gdansku

Laboratorium Wyrobéw Budowlanych

Inne badania: brak

Powyzsze wyniki dotyczg wytgcznie badanych probek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego / i prébki kontrolnej
wyrobu budowlanego”:

badana cecha

wartosé
deklarowana

wynik badania

kryterium oceny"2?

ocena

wspotczynnik
przewodzenia

wyrob nie spetnia

wynik badania
jest zgodny z

* Ta wartos¢, ktéra daje
wigksza liczbowa tolerancje
** Ta warto$¢, ktéra daje
mniejsza liczbowa tolerancjg.

(réznica: +2 mm)

wiecej niz o tolerancje
dla okreslonego
poziomu lub klasy

ciepta dla A‘?N?Fr?iﬁ A1+044-S; =0,035 wymagan gdy: deklarowang

grubosci Ap <A+ 0,44-5; wiasciwoscia
nominalnej uzytkowg wyrobu

wynik badania

opor cieplny dla Ro 135 wyrob nie spetnia jest zgodny z

grubosci n?zK;’W Riean — 0,44 - S = 1,44 wymagan gdy: deklarowang

nominalnej Rp > Rpeqn — 0,44 - Sp wiasciwoscig
uzytkowag wyrobu

T(2) wynik badania nie : :
-5% lub -5 mm* powinien roznic sie od ‘?ggi;:g:;f
0, Fk P 7 .
grubosé +15% lub +15 mm 52 mm grubosci nominalnej dn deklarowang

wiasciwoscig
uzytkowa wyrobu

1) Kryterium zawarte w PN-EN 13162+A1:2015-04 Wyroby do izolacji cieplnej w budownictwie — Wyroby z wetny mineralnej (MW) produkowane
fabrycznie — Specyfikacja

2) Kryterium zawarte w PN-EN 13172:2012 Wyroby do izolacji cieplnej — Ocena Zgodnosci

3) DEKLARACJA WEASCIWOSCI UZYTKOWYCH NR RW-CEE-DoP-0107/CM/17/w1 z dnia 10.03.2017 r.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, jezeli zostaty podane w czesci B

sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Powyzsze stwierdzenie zgodnosci dotyczy tylko badanej prébki.

Oszacowana niepewno$¢ wyniku odnosi sie wytgcznie do badanej probki.
Nie zidentyfikowano zjawisk, ktore mogty wptynaé¢ na uzyskane wyniki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie-sperzadzeno-w-postaci-elekironicznej.

Imie, nazwisko i podpis

Podpis przeprowadzajacego
badanie

osoby autoryzujgcej sprawozdanie

Imie, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium

Kierownik Laboratorium

Dot

Anna Dgbrowska
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